)
nova R. b

)
veteri R.

50
c
)
promisit et deest J. d

)
loco idem marchio dicto J: eidem. e

)
loco per — marchyonatu J: recipienti

de dicto marchione. f) et suis add. J. 8) idem J. h
)
Aymaro de Peitieu hic j>onit R. >) deest R.
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Sancti Fermelii Wacen. dyoc., Aymaro

de Peitieu k
,
Opezino de Loculo de Spinulis,

Symone Advocato de Lomello 1

,
Anthonio de

Fisserago“ de Laude et* pluribus aliis fide-

dignis testibus ad premissa vocatis et rogatis.

Anno, die et loco quibus supra, pontificatus

domini Clementis pape quinti anno sexto 11
.

(S. N.) Ego autem Bernardus de Mercato

de Yenna Bellicen. dyoc. sacrosancte Ro-

mane ecclesie ac sacri imperii auctoritate

publicus notarius supradictis recognitioni,

investiture, remissioni, fidelitatis jur(amenti)

prestationi et promissioni ac omnibus et

singulis suprascriptis una cum Iohanne de

Dyst dicto de Cruce infrascripto notario

presens fui, et hanc cartam manu propria

scripsi et subscripsi signoque meo consueto

signavi feliciter rogatus.

(S. N.)° Et ego lohannes de Dyst dictus

de Cruce clericus Leodien. dyoc. publicus

imperiali auctoritate notarius supradictis

recognitioni, investiture, remissioni, fideli-

de Loculo de Spinulis, Simone Advocato

de Lomello, Antonio de Fisserago de Laude

et pluribus aliis fidedignis.

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc

nostre investiture, concessionis et remissio- 5

nis paginam infringere vel ei in aliquo

ausu temerario contraire. Quod qui facere

presumpserit, gravem nostre maiestatis offen-

sam se noverit incursurum. In cuius rei

testimonium presentes litteras scribi et 10

nostre maiestatis sigillo iussimus communiri.

Dat. septimo Kalend. Decembris, in-

dictione octava, anno Domini millesimo

trecentesimo decimo, regni vero nostri

secundo. 15

Ego frater Henricus Tridentinus epi-

scopus sacre imperialis aule cancellarius

vice domini Henrici Coloniensis archiepi-

scopo sacri imperii per Italiam archican-

cellarii recognovi. 20

A.

tatis iur(amenti) prestationi ac omnibus et singulis suprascriptis una cum . . Bernardo

suprascripto notario et testibus predictis presens interfui, et hoc publicum instrumentum

scriptum manu notarii supradicti meo consueto signo signavi feliciter rogatus.* 25

483. PROMISSIO EIUSDEM. Nov. 25.

Contulimus J Librum Imbreviaturarum fol. 2' nr. 3 (— Doenniges l. c. I, 5 nr. 3),

ubi rubrum: De servicio marchyon. et nota ¥ (actum). Cancellatum est. V. etiam infra

ad a. 1311. lan. 12. Cf. Böhmer, Reg. Heinr. 339. (P. deest.)